
IíSu S-bh^fH
n. 42?G

Kraj Vymam 118348

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Dodatek č.2 ke smlouvě o provedení veřejné zakázky II/347 Čejov - 
průtah, PD.

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman

Schváleno: Datum: Č.usnesení:

Dokument uložen u: ODSH/T. Pípal

Počet vyhotovení: 5

Adresát: HBH Projekt spol. s r.o.

Smluvní částka: 1) 113135.00

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství

Podpis zajistit do: neprodleně

Pracoviště/pracovník Datum Podpis V
Zpracoval: ODSH/T. Pípal 25.5.2018

Projednáno s: ODSH/R. Žižka 25.5.2018 c—
Právní kontrola: ODSH/A. Mládek 25.5.2018 /.Mít
Předkládá: ODSH/H. Strnadové 25.5.2018 ) ,
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

ODSH/H. Strnadové 25.5.2018 / jj)/
I

Zodpovídá: Příkazce operace: ODSH/H. Strnadové 25.5.2018 )
> /? r

Správce rozpočtu: OE/H. Sošková 25.5.2018

Poznámka:
Subjekt (IČO: 44961944), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: pipal, datum ověření: 20.06.2018 15:20:34):

Dodatek č.2 ke smlouvě na prodloužení termínu akce II/347 Čejov - průtah, PD. Předmětem je rovněž rozšíření 
projekčních prací.
Akce je spolufinancována z prostředků EU.

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 113135.00, Datum Od:, Datum do:, Perioda: čtvrtletně, ODPA: 002212, ORJ: 0000001000, ORG: 
0001904000000 POL: 6121 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



Číslo smlouvy objednatele: 106173 
Číslo dodatku objednatele':
Číslo smlouvy zhotovitele: 2017/0533

KUJIP01CJ879
Au prmt,

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY x).

„II/347 Cejov - průtah, PD“
uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též 

jen „občanský zákoník") s přiměřeným užitím ustanovení §§ 2586 a násl. občanského zákoníku

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, Žížkova 57, 587 33 Jihlava, zastoupený
hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 
zástupce pro věci technické: Tomáš Pípal, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 4 200 199 227/6800
IČO: 70890749
(dále jen „Objednatel")

1.2. Zhotovitel: HBH Projekt spol. s r.o.
Adresa: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
zástupce pro věci smluvní: Ing. Radovan Hrnčíř, ředitel a jednatel společnosti
zástupce pro věci technické: Ing. Petr Malec
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Brno-město
Číslo účtu: 1557041621/0100
IČO: 44961944
DIČ: CZ44961944
zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 3996
(dále jen „Zhotovitel")

Článek I

V souvislosti s obdrženým stanoviskem k projektové dokumentaci pro stavební povolení od 
Krajského ředitelství Policie Kraje Vysočina, Dopravního inspektorátu územního odboru 
Pelhřimov ze dne 30.4.2018, č.j. KRPJ-1088-4/ČJ-2018-161706-DING, který požaduje zřízení 
veřejného osvětlení míst pro přecházení, se smluvní strany dohodly na tomto dodatku, kterým 
bude předmět plnění veřejné zakázky rozšířen o plnění týkající se vypracování dokumentace pro 
zajištění územního souhlasu a dokumentace pro stavební povolení provádění stavby pro zřízení 
veřejného osvětlení míst pro přecházení jako samostatného stavebního objektu a dále 
o zajištění inženýrské činnosti pro vyřízení územního souhlasu a stavebního povolení zřízení 
veřejného osvětlení míst pro přecházení.
Doplnění přeložky veřejného osvětlení má rovněž vliv na rozsah a termíny probíhajících 
projekčních prací a inženýrské činnosti. Související stavební objekt veřejného osvětlení je 
potřebné zapracovat do koordinačních výkresů a textové části projektové dokumentace veřejné 
zakázky.

V této souvislosti se mění následující ujednání původní smlouvy takto



1. Článek 2-Předmětsmlouvy, odst. 2.1, věta první

Původní znění

2.1. Předpokládaný rozsah předmětu plnění:

Vypracování projektové dokumentace:
- ve stupni projektové dokumentace pro wdání *uzajištění pravomocného stavebního povolení ebn,ho povolení (dále jen DSP) včetně

- ve stupni projektové dokumentace pro provádění ■a rozpočtu pro stavbu „I1/347 Čejov - průtah" Vby da 6 Jen PDPS) vč. soupisu prací

se ruší a nahrazuje novým zněním:

2.1. Předpokládaný rozsah předmětu plnění:

Vypracování projektové dokumentace-
- ve stupni projektové dokumentace pro zajištění územníhn u.ve stupni dokumentace pro stavební povolení (dáte len nlSí aSU 3 projektové dokumentace 
provádění stavby (dále jen PDPS) stavebního ob ektu^iitf' projekt°vé dokumentace pro 
přípravu zajistí objednatel. Jektu vereJneho osvětlení. Majetkoprávní

- ve stupni projektové dokumentace pro vvdání cfa,/ahn!l,„zajištění pravomocného stavebního povolení bn ho povolení (dále jen DSP) včetně

- ve stupni projektové dokumentace oro nrnváričm u ,,,,a rozpočtu pro stavbu „II/347 Čejov - průtah" 3Vby ^da,e Jen PDpS) vč. soupisu prací

(Odst. 2.1. dále pokračuje v původním znění.)

2. Článek 3 - termín plnění, odst. 3.1 

Původní znění:

3.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Zahájení: po podpisu smlouvy - předpoklad září 2017

Vypracování DSP dle bodu a)

Zajištění pravomocného stavebního povolení dle bodu b)

Vyprac0Vání PDPS dle bodu c)

Pr©H
Ptjklad zahájení, výkonu autorského dozoru dle bodu d)

pravomocného stavebního povolení

do 25. 5. 2018

do 3 měsíců od dokončení 
DSP a předání majetkoprávní 
přípravy, bude-li majetkoprávní 
příprava nutná pro zajištění 
stavebního povolení

do 3 měsíců od vypracování 
DSP

do 60 měsíců od vydání

Strana 2 (celkem 5)



se ruší a nahrazuje novým zněním:

3.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 

Zahájení: po podpisu smlouvy - předpoklad září 2017

do 15.9.2018

do 20.7.2018

do 15. 9. 2018

do 3 měsíců od dokončení 
DSP a předání majetkoprávní 
přípravy, bude-li majetkoprávní 
příprava nutná pro zajištění 
stavebního povolení

do 3 měsíců od vypracování 
DSP

do 60 měsíců od vydání 
pravomocného stavebního povolení

3 Článek 4 - Cenové ujednání, odst. 4.5 

Původní znění

„4.5. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto: 
Cena za Dílo:

cena celkem bez DPH: 730.900,- Kč
DPH 21%: 153.489,-Kč
cena celkem včetně DPH: 884.389,- Kč

(slovy: sedmsettřicettisícdevětsetkorunčeských bez DPH)

Z toho cena jednotlivých částí plnění:

vypracování DSP
cena celkem bez DPH: 345.300,- Kč
°PH 21%: 72.513,-Kč
cena celkem včetně DPH: 417.813,-Kč

Podání žádosti o územní souhlas

Vypracování dokumentace objektu
veřejného osvětlení pro územní souhlas, DSP, PDPS

Vypracování DSP dle bodu a)

Zajištění pravomocného stavebního povolení dle bodu b)

Vypracování PDPS dle bodu c)

Předpoklad zahájení výkonu autorského dozoru dle bodu d)

Strana 3 (celkem 5)



vypracování PDPS + soupisu prací
cena celkem bez DPH: 165.100,- Kč
DPH 21%: 34.671,-Kč
cena celkem včetně DPH: 199.771,-Kč

zajištění vydání pravomocného stavebního povolení
cena bez DPH: 142.500,- Kč
DPH 21%: 29.925,-Kč
cena včetně DPH: 172.425,-Kč

výkon autorského dozoru v rozsahu 60 hodin
cena bez DPH: 78.000,- Kč
DPH 21%: 16.380,-Kč
cena včetně DPH: 94.380,- Kč

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.5. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH: 824.400,- Kč
DPH 21%: 173.124,-Kč
cena celkem včetně DPH: 997.524,- Kč

(slovy: osmsetdvacetčtyřitisícčtyřístakorun českých bez DPH)

Z toho cena jednotlivých částí plnění:

vypracování dokumentace pro zajištění územního souhlasu. DSP a PDPS obiektu
veřejného osvětlení míst pro přecházení a inženýrská činnost
cena celkem bez DPH: 52.000,- Kč
DPH 21%: 10.920,-Kč
cena celkem včetně DPH: 62.920,- Kč

inženýrská činnost pro zajištění územního souhlasu obiektu veřejného osvětlení včetně
aktualizace správců inženýrských sítí
cena celkem bez DPH: 41.500,-Kč*
DPH 21%: 8.715,-Kč
cena celkem včetně DPH: 50.215,-Kč

vypracování DSP
cena celkem bez DPH: 345.300,- Kč
DPH 21%: 72.513,-Kč
cena celkem včetně DPH: 417.813,-Kč

vypracování PDPS + soupisu prací
cena celkem bez DPH: 165.100,-Kč
DPH 21%: 34.671,-Kč
cena celkem včetně DPH: 199.771,-Kč

Strana 4 (celkem 5)



zajištěntvydánípravomocného stavghmh^ r»Yn|rnř
cena bez DPH: ~142.500 - Kč 
DPH 21%: 29.925,’-Kč

cena včetně DPH: 172.425-Kč

výkon autorského dozoru v rozsahu 60 hodin
cena bez DPH: 78.000,- Kč
DPH 21%: 16.380,-Kč
cena včetně DPH: 94.380,- Kč

*cena zahrnuje správní poplatek ve výši 500,- Kč

Článek II

1 Ostatní ustanovení smlouvy o provedení veřejné zakázky č. objednatele 106173, 
č. zhotovitele 2017/0533 tímto dodatkem nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti 
v původním znění.

2 Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o provedení veřejné zakázky číslo objednatele 
106173, č. zhotovitele 2017/0533 ze dne 25. 9. 2017 uzavřené podle § 1746 odst. 2 
a § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, v platném znění.

3 Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž tři výtisky obdrží objednatel a dva 
zhotovitel.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných 
webových stránkách Kraje Vysočina.

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

7. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, sjeho obsahem 
souhlasí a na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy.

V Jihlavě dne %€.€„ 20 V Brně dne 2€,€,2c?/8

Objednatel:

MUDr. Jiří 
hejtman

Zhotovitel:

Ing. Radovan Hrnčíř 
ředitel a jednatel společnosti

Strana 5 (celkem 5)


